
Deconectari programate Briceni - 15.09.2025-19.09.2025

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

15-09-2025
08:00:00

15-09-2025
16:00:00

OR.BRICENI: 31 AUGUST LIBERTATII GORKII TOMAH 28
MARTIE PESCARILOR STEFAN CEL MARE S.LAZO
PRIETENIEI CIOCIRLIEI NEKRASOV MAIAKOVSKI
SOLOHOV TIMOSENKO

PT228BR4 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

15-09-2025
08:00:00

15-09-2025
16:00:00

S.MEDVEJA: PT263LG4F1
Efectuarea
masurarilor

LEA 0.4
KV

15-09-2025
08:00:00

15-09-2025
16:00:00

S.MEDVEJA: PT263LG4F2
Efectuarea
masurarilor

LEA 0.4
KV

15-09-2025
08:00:00

15-09-2025
20:00:00

S.MEDVEJA: PT263LG4F3 Investitii
LEA 0.4
KV

15-09-2025
08:00:00

15-09-2025
16:00:00

S.HLINA EXTRAVILAN PT407LP7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

15-09-2025
08:00:00

15-09-2025
16:00:00

OR.BRICENI: 31 AUGUST LIBERTATII GORKII TOMAH 28
MARTIE PESCARILOR STEFAN CEL MARE S.LAZO
PRIETENIEI CIOCIRLIEI NEKRASOV MAIAKOVSKI
SOLOHOV TIMOSENKO

PT455BR4 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

15-09-2025
08:00:00

15-09-2025
16:00:00

OR.BRICENI: 31 AUGUST LIBERTATII GORKII TOMAH 28
MARTIE PESCARILOR STEFAN CEL MARE S.LAZO
PRIETENIEI CIOCIRLIEI NEKRASOV MAIAKOVSKI
SOLOHOV TIMOSENKO

PT69BR4 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

15-09-2025
08:00:00

15-09-2025
16:00:00

OR.BRICENI: 31 AUGUST LIBERTATII GORKII TOMAH 28
MARTIE PESCARILOR STEFAN CEL MARE S.LAZO
PRIETENIEI CIOCIRLIEI NEKRASOV MAIAKOVSKI
SOLOHOV TIMOSENKO

PT70BR4 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

15-09-2025
08:00:00

15-09-2025
16:00:00

OR.BRICENI: 31 AUGUST LIBERTATII GORKII TOMAH 28
MARTIE PESCARILOR STEFAN CEL MARE S.LAZO
PRIETENIEI CIOCIRLIEI NEKRASOV MAIAKOVSKI
SOLOHOV TIMOSENKO

PT71BR4 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

15-09-2025
08:00:00

15-09-2025
16:00:00

OR.BRICENI: 31 AUGUST LIBERTATII GORKII TOMAH 28
MARTIE PESCARILOR STEFAN CEL MARE S.LAZO
PRIETENIEI CIOCIRLIEI NEKRASOV MAIAKOVSKI
SOLOHOV TIMOSENKO

PT72BR4 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

15-09-2025
08:00:00

15-09-2025
16:00:00

OR.BRICENI: 31 AUGUST LIBERTATII GORKII TOMAH 28
MARTIE PESCARILOR STEFAN CEL MARE S.LAZO
PRIETENIEI CIOCIRLIEI NEKRASOV MAIAKOVSKI
SOLOHOV TIMOSENKO

PT73BR4 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

16-09-2025
08:00:00

16-09-2025
20:00:00

S.MEDVEJA: PT262LG4F2 Investitii
LEA 0.4
KV

16-09-2025
08:00:00

16-09-2025
16:00:00

S.MEDVEJA: PT263LG4F2
Efectuarea
masurarilor

LEA 0.4
KV

16-09-2025
08:00:00

16-09-2025
16:00:00

S.MEDVEJA: PT263LG4F3
Efectuarea
masurarilor

LEA 0.4
KV

16-09-2025
08:00:00

16-09-2025
16:00:00

OR.LIPCANI:
FRUNZE:18;19;20;29;31;32;33;39;14;16;17;24;25;26;27;28;30;31;
37 NABEREJNAIA:45;49;32;43;49;61;63
PUSKIN:35;56;60;21;23;29;30;31;34;41;43;45;47;58
LIBERTATII:1;4;7;9;16;17;18;21;23;27;28;29;30;32;35;36;37;38;
39;42;44;46;47;49;50;52;56;58;6

PT320LP9
Curatirea
traseului

LEA
10KV

16-09-2025
08:00:00

16-09-2025
16:00:00

OR.LIPCANI: PT321LP9
Curatirea
traseului

LEA
10KV

16-09-2025
08:00:00

16-09-2025
16:00:00

OR.LIPCANI: PT322LP9
Curatirea
traseului

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

16-09-2025
08:00:00

16-09-2025
16:00:00

OR.LIPCANI: KOMAROV:1
INDEPENDENTEI:27;33;35;37;39;45;47;49;51;53;55;57;61;79;81
;83;87;98;102;104;106;116;118;120;124;128;130;132;142;144;154;
166;100;101;103;106;110;112;120;122;126;134;138;146;158;160;2
5;41;43;63;73;75;77;93;94;95;97;99 GASTELLO:2;

PT323LP9
Curatirea
traseului

LEA
10KV

16-09-2025
08:00:00

16-09-2025
16:00:00

OR.LIPCANI: PT324LP9
Curatirea
traseului

LEA
10KV

16-09-2025
08:00:00

16-09-2025
16:00:00

OR.LIPCANI: PT557LP9
Curatirea
traseului

LEA
10KV

16-09-2025
08:00:00

16-09-2025
16:00:00

OR.LIPCANI: PT567LP9
Curatirea
traseului

LEA
10KV

16-09-2025
08:00:00

16-09-2025
16:00:00

OR.BRICENI: GAGARIN KARPISIN CREANGA STR-LA ION
CREANGA KARPISIN STR-LA

PT76BR3 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

16-09-2025
08:00:00

16-09-2025
16:00:00

OR.BRICENI: GAGARIN KARPISIN CREANGA STR-LA ION
CREANGA KARPISIN STR-LA

PT77BR3 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

17-09-2025
08:00:00

17-09-2025
16:00:00

S.LARGA PT240LG3
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

17-09-2025
08:00:00

17-09-2025
16:00:00

S.LARGA PT242LG3
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

17-09-2025
08:00:00

17-09-2025
16:00:00

S.LARGA PT243LG3
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

17-09-2025
08:00:00

17-09-2025
16:00:00

S.LARGA PT254LG3
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

17-09-2025
08:00:00

17-09-2025
20:00:00

S.MEDVEJA: PT262LG4F3 Investitii
LEA 0.4
KV

17-09-2025
08:00:00

17-09-2025
16:00:00

S.LARGA PT265LG3
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

17-09-2025
08:00:00

17-09-2025
16:00:00

S.DREPCAUTI: PT331LP9 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

17-09-2025
08:00:00

17-09-2025
16:00:00

S.LARGA PT518LG3
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

17-09-2025
08:00:00

17-09-2025
16:00:00

S.LARGA PT565LG3
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

18-09-2025
08:00:00

18-09-2025
16:00:00

OR.LIPCANI: ION CREANGA S.SEREUTI GONCIAROV
DOINA SEVCENKO S.LAZO ION CREANGA JUKOVSKII
FLORILOR INDEPENDENTEI KOMAROV EMINESCU
FEROVIARA

PT352LP10 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

18-09-2025
08:00:00

18-09-2025
16:00:00

OR.LIPCANI: ION CREANGA S.SEREUTI GONCIAROV
DOINA SEVCENKO S.LAZO ION CREANGA JUKOVSKII
FLORILOR INDEPENDENTEI KOMAROV EMINESCU
FEROVIARA

PT353LP10 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

18-09-2025
08:00:00

18-09-2025
16:00:00

OR.LIPCANI: ION CREANGA S.SEREUTI GONCIAROV
DOINA SEVCENKO S.LAZO ION CREANGA JUKOVSKII
FLORILOR INDEPENDENTEI KOMAROV EMINESCU
FEROVIARA

PT354LP10 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

18-09-2025
08:00:00

18-09-2025
16:00:00

OR.LIPCANI: ION CREANGA S.SEREUTI GONCIAROV
DOINA SEVCENKO S.LAZO ION CREANGA JUKOVSKII
FLORILOR INDEPENDENTEI KOMAROV EMINESCU
FEROVIARA

PT355LP10 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

18-09-2025
08:00:00

18-09-2025
16:00:00

OR.LIPCANI: ION CREANGA S.SEREUTI GONCIAROV
DOINA SEVCENKO S.LAZO ION CREANGA JUKOVSKII
FLORILOR INDEPENDENTEI KOMAROV EMINESCU
FEROVIARA

PT499LP10 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

19-09-2025
08:00:00

19-09-2025
16:00:00

S.MIHAILENI: PT165COL5
Curatirea
traseului

LEA
10KV

19-09-2025
08:00:00

19-09-2025
16:00:00

S.MIHAILENI: PT166COL5
Curatirea
traseului

LEA
10KV


